
 

 

 

Poznań, dnia 16.05.2022 

Szanowni Państwo, 

serdecznie zapraszamy do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej 

„Innowacje w naukach społecznych i humanistycznych”, organizowanej przez 

Stowarzyszenie Naukowe Doktorantów i Studentów wspólnie z Kongresem Kół 

Naukowych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, która odbędzie się w 

dniu 4 czerwca 2022 roku w formie zdalnej na platformie ClickMeeting. 

Konferencja ma stworzyć przestrzeń do refleksji nad znaczeniem innowacji w różnych 

obszarach życia, będących przedmiotem zainteresowania humanistów i 

przedstawicieli nauk społecznych. Tematyka konferencji obejmuje zarówno namysł 

nad istotą innowacji, ich definiowaniem, związkami znaczeniowymi z pokrewnymi 

pojęciami, jak i analizą przykładów innowacji w różnych sferach życia społecznego. 

Zachęcamy także do zgłaszania referatów dotyczących innowacji w dziełach kultury: 

literaturze, filmie, teatrze, sztukach plastycznych. 

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy  przedstawicieli szeroko rozumianych nauk 

humanistycznych i społecznych, w szczególności: nauk o bezpieczeństwie, 

komunikacji i mediach, politycznych, historycznych, ekonomii, socjologii, psychologii, 

prawa, pedagogiki, religioznawstwa, językoznawstwa oraz kulturoznawstwa. 

Ostateczny podział konferencji na panele uzależniony będzie od tematyki nadesłanych 

referatów. Przewidujemy udział w konferencji w następujących formach: wygłoszenie 

referatu online, przesłanie referatu, przesłanie posteru, udział bierny. 

Uprzejmie informujemy, że zgłoszenia na Konferencję przyjmujemy do dnia 30 maja 

2022 roku, poprzez formularz rejestracyjny: https://forms.gle/udShiAaLJgpKxWd86.  

Wysokość opłaty konferencyjnej wynosi 100 złotych dla udziału czynnego, natomiast 

30 złotych dla uczestników biernych. W przypadku wygłoszenia referatu przez dwie 

bądź więcej osób opłata konferencyjna za drugą i każdą kolejną osobę wynosi 60 zł. 

https://forms.gle/udShiAaLJgpKxWd86


 

 

Nie wykluczamy przygotowania publikacji pokonferencyjnej, jednak uzależnione 

będzie to od zainteresowania uczestników konferencji. 

W razie jakichkolwiek pytań zachęcamy do kontaktu poprzez adres e-mail: 

kontakt@sndis.pl; lub wiadomość na Facebooku: 

www.facebook.com/Stowarzyszenie.SNDiS.  

Zapraszamy również do dołączenia na wydarzenie na Facebooku: 

www.facebook.com/events/954393288567976 - znajdą tam Państwo więcej informacji 

dot. konferencji.  

 

Z wyrazami szacunku 

Komitet Organizacyjny 

http://www.facebook.com/Stowarzyszenie.SNDiS
http://www.facebook.com/events/954393288567976

